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Tänavune vabariigi aastapäevaak-
tus toimus kultuurihallis 23. veeb-
ruaril. Nagu tavaks, tunnustati  sel 
üritusel ka tublisid alevielu eden-
dajaid, keda valla nimel õnnitlesid 
volikogu esimees Peeter Kust-
mann ja vallavanem Mart Järvik. 
Viimane esines ka päevakohase 
kõnega. Muusikalisi vahepalu 
pakkusid Järvakandi Kooli noo-
red kandlemängijad õpetaja Eha 
Terase juhendamisel, lõbusa loo-
ga Järvakandi tekkimisest astus 
üles laste teatriring. Õhtu lõpetas 
meeleoluka kontserdiga pasuna-
koor Õnn Tuli Õuele.

Järvakandi valla aukodaniku 
nimetus antakse füüsilisele isikule 
vallapoolse erilise austuse aval-
dusena. Seekord  pälvis tiitli Ants 
Sepp, kes, kasvatades abikaasa 
Vaikega üles neli last, on läbi 
käinud pika töömehetee ja olnud 
aktiivne kaasalööja kultuuri- ning 
ühiskondlikus elus. Ta on laulnud 
nii sega- kui meeskooris, astunud 
üles solistina ja rõõmustanud en-
nast ning teisi akordionimängu-
ga. Ants on kaasa löönud Kalju 
Alliku estraadiansamblis, Hannes 
Medelli Sicanas, hiljem Kaisma 
rahvapilliansamblis jm. Täna lau-
lab Ants meesansamblis Viisitiim. 
Ühtekokku on ta kultuuripõldu 
kündnud juba 60 aastat.

Aktiivsem ühiskondlik tegevus 
väljaspool muusikat algas Antsul 
siis, kui Eestis hakkasid puhuma 
vabaduse tuuled. Olnud varem 
aktiivne korrakaitsja rahvamale-
va ridades, haaras ta kohe kinni 
võimalusest osaleda Kodukaitse 
ja Kaitseliidu tegevuses, olles ka 
viimase taasloomise juures.

Märkimist väärib Antsu ak-
tiivne tegevus Ahekõnnu küla-
päevade korraldamisel ja toetus-
allkirjade kogumine Ahekõnnu 
ühinemiseks Järvakandi vallaga.

Järvakandi valla teenetemärk 
antakse füüsilisele isikule Jär-
vakandi vallale osutatud eriliste 
teenete eest. Seekord pälvis tee-
netemärgi Kadri Alliksaar, kes 
on töötanud Järvakandi Tehaste 
plaaniosakonna ökonomisti ja 
juhatajana, seejärel ettevõtte pea-
ökonomistina. Samasisuline te-
gevus jätkus ka AS-s Järvakandi  
Klaas. Enne pensionile siirdumist 
oli ta finantsjuht Järvakandi val-
lavalitsuses. Töökaaslased val-
lamajast iseloomustavad Kadrit 
kui rahulikku tublit, tarka ja kena 
naist, kes paistab silma ääretu ko-
husetundlikkuse, põhjalikkuse, 
vastutulelikkuse, vastutustund-
likkuse ning  kannatlikkusega.

Teenetemärgi sai kätte ka Liis-
Mail Moora, kellele see anti juba 
möödunud aastal, kuid kes siis 
seda vastu võtma tulla ei saanud. 
Dr Liis-Mail Moora on staažikas 
arst, kes on töö kõrvalt kuulunud 
ka Järvakandi Hooldekodu hoo-
lekogusse, mitmesse volikogu 
koosseisu, tegutsedes samas ka 
sotsiaal- ja eelarvekomisjonis. 
Abivalmis, aktiivse ja otsekohese 
inimesena on ta nii teo, sõna kui 
ka nõuga panustanud Järvakandi 
ja siinsete inimeste elukvaliteedi 
tõstmisesse.

Järvakandi valla aukiri antak-
se isikule tänuavaldusena vallale 
osutatud teenete eest.

Järvakandi valla aukirja ja va-
pimärgiga austati Elle Raudset, 

Reet Jäntsi, Silva Zagnoikot ja 
Einu Endreksoni.

Elle Raudne on kauaaegne 
kooli majandusalajuhataja, kes 
on oma tööd teinud alati kohu-
setundlikult ja südamega. Tema 
eestvedamisel sai teoks unistus  
uuest ja ajakohasest koolisöök-
last, mis tänavusel õppeaastal ka 
maakonna parima koolisöökla 
tiitli pälvis.

Selle eest, et koolitoit oleks 
alati kvaliteetne ja maitsev, on 
aastaid hoolitsenud kool kokk 
Reet Jants. Ka „maakonna pari-
ma koolisöökla“ tiitli võitmisel 
on Reeda oskustel ja kohusetun-
del suur osa.

Ligi pool sajandit teenindab 
sidetöötajana Järvakandi rahvast 
Silva Zagnoiko, alustades kirja-
kandjana ja lõpetades jaoskonna 
juhatajana.

Einu Endrekson on olnud 
laitmatu erialaste teadmistega 
töötaja, ettevõtlik talupidaja, mit-
mekülgne kultuuritegija ning ak-
tiivne sportlane. Einu laulab jät-
kuvalt meesansamblis Viisitiim 
ja Järvakandi segakooris, olles 
ühtlasi nii ansambli- kui ka koo-
rivanem (viimane juba 46 aastat). 

Järvakandi valla tänukiri an-
takse isikule üldkasulike teenete 
eest Järvakandi valla huvides.

Seekord said tunnustuse osa-
liseks Järvakandi 2016. aasta 
kalendri koostajad Malle Miil-
mann, Katrin Kuum, Liisa-Ly 
Kuum, Sirje Ahtijainen, Riina 
Männa, Heivi Kipper, Aliis Sa-
rapik, Lauri Hollo, Valli Raidma, 
Mart Järvik ja Maarika Kaal.

JK

Haldus- ja arengukomisjonis 
räägiti haldusreformist
29. veebruaril, vahetult enne volikogu korralist istungit kogunes haldus-
reformiteemalisi küsimusi arutama Järvakandi Vallavolikogu haldus- ja 
arengukomisjon. 

Ettekandega võimalikest partneritest haldusterritoriaalseteks läbirääki-
misteks esinenud Enno Alliksaar nentis, et haldusreformi seaduse eelnõu 
kohaselt ei saaks ~1220 elanikuga Järvakandi jätkata iseseisva vallana isegi 
siis, kui õnnestuks liita ümbritsevad külad (Raikküla-Purku, Eidapere-Loku-
ta ja Kõnnu-Kergu), millele Järvakandi on tõmbekeskuseks. Nii saaks valla 
elanike arvu kasvatada küll ~2200 inimese võrra, kuid seaduseelnõus ette 
antud 5000 elaniku piirile jääb see selgelt alla. Samas on teiste valdadega 
ühinemiseks vaja nendega ühist piiri. Seega näiteks Rapla-suunaliseks lii-
tumisprotsessiks on vaja vähemalt Ahekõnnu küla ühinemist Järvakandiga. 

Pärast arutelu otsustati teha volikogule järgmised ettepanekud: 1) vastu 
võtta Rapla ja Kehtna valla ettepanekud ühinemisläbirääkimiste alusta-
miseks; 2) teha Vändra vallale, Vändra alevile ja Tootsi vallale ettepanek 
alustada ühinemisläbirääkimisi; 3) mitte alustada ühinemisläbirääkimisi 
Märjamaa vallaga.

Lisaks otsustati esitada volikogule omapoolsed läbirääkimiskomisjoni 
kandidaadid Marko Matson ja Katrin Kuum ja kaasata läbirääkimisprot-
sessi kolme lähiküla esindajad – soovitatavalt Piret Jänts (Ahekõnnu küla), 
Sirje Ludvig (Selja) ning Margus Mägi (Nõlva).

JK

Päästjate argipäev Järvakandi komandos
Päästjate tavaline tööpäev algab vahtkonna vahetusega, mille käigus kont-
rollitakse üle päästeautod ja kogu seal kasutuses olev tehnika ning täide-
takse vahtkonna üleandmise dokumendid. Samas toimub ka infovahetus 
eelmise päeva sündmuste ja eesolevate plaanide kohta. Edasi tehakse iga-
päevast siseõpet, seda nii teooria kui praktiliste harjutustena, ehk harjuta-
takse ja korratakse õpitut. Siis tehakse kodukülastusi ja muid ennetustege-
vusi (näiteks külastatakse koole, tehakse tutvumisõppusi ja talvel aidatakse 
teha ka liuvälja). Samuti puhastatakse pärast väljasõitu auto/kasutatud va-
rustus, vajaduse korral seda ka remonditakse. Õhtuti tehakse trenni ja nagu 
pea kõikjal, täidetakse arvutis hulk aruandeid ja tabeleid. Öösel saab ena-
masti ka magada ja hommik algab koristamisega, et kell 8.00 vahetus üle 
anda. Paraku katkeb kõik eelnev kohe, kui saadakse päästekutse, ja pooleli 
jäänud asjad tuleb hiljem lõpetada. 

Valves peab meil iga päev olema vähemalt kolm päästja kutsetunnistu-
sega meest. Igal aastal tuleb sooritada ka teadmiste kontroll ja kehalised 
katsed ning see ei ole sugugi kerge. Igal aastal leidub Lääne piirkonnas 
(Pärnumaa, Raplamaa, Järvamaa, Läänemaa, Saaremaa ja Hiiumaa) para-
ku ka mõni mees, kes sellega hakkama ei saa ja on sunnitud töölt lahkuma. 

Lisaks eelnevale osaleme ka erinevatel koolitustel Väike-Maarjas, suur-
õppustel maakonnas, kontrollime veevõtukohti – seega igav siin ei ole. Ja 
nagu Järvakandis paljudel tööinimestel, on ka meil tavaline tööpäev nii 
laupäeval, pühapäeval kui riiklikel pühadel.

Et vahel on mehi korraga valves rohkem kui kolm, siis tuli välja vahe-
tada ka päästeauto, mis mahutas vaid kolme päästjat. Nüüd on meil kuue-
kohaline auto, mis on küll vanem, kuid parema läbivusega kui eelmine. Ja 
meie piirkonnas on päästemasina hea läbivus väga oluline.

Marko Matson
komandopealik

Öisel õppusel Marko Matson

Silva Zagnoiko, Kadri Alliksaar, Elle Raudne, Ants Sepp, Einu Endrekson ja Liis-Mail Moora Mikk Merekivi
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Väljaandja Järvakandi Vallavalitsus 
Järvakandi, Tallinna mnt 17 
Toimetaja Jaanus Randla; tel 489 4710
e-post: kaja@jarvakandi.ee
Trükk: Kuma trükikoda

VOLIKOGU
Volikogu moodustas läbirääki-
miskomisjoni
Volikogu oli taas koos 29. veebruaril. 11 saadikust oli ko-
hal 9, puudusid Mikk Merekivi ja Raul Kivilo.
Haldus- ja arengukomisjoni ülevaade eelmise aasta tööst

Ülevaatega haldus- ja arengukomisjoni tööst esines 
selle esimees Enno Alliksaar. Ühtlasi tegi kõneleja ettepa-
neku nõustuda ühinemisläbirääkimiste alustamisega Ra-
pla ja Kehtna vallavolikoguga ning teha ettepanek ühine-
misläbirääkimiste alustamiseks Vändra Alevivolikogule 
ja Vändra ning Tootsi vallavolikogule.

Pärast arutelu otsustas volikogu ettepanekutega nõustuda.
Volikogu ajutise komisjoni moodustamine

Volikogu esimehe Peeter Kustmanni ettepanekul ot-
sustas volikogu moodustada ajutise komisjonina haldus-
reformi läbirääkimiste komisjon ja valis selle esimeheks 
Peeter Kustmanni ning aseesimeheks Marko Matsoni. 
2016. aasta eelarve I lugemise jätkamine

Kuulanud ära eelarvekomisjoni esimehe Sirje Ahtijai-
neni vastavasisulised selgitused ja finantsnõunik Helje 
Nahkuri ettekande, otsustas volikogu lugeda eelarve I lu-
gemise lõppenuks.
Eelarvekomisjoni koosseisu muutmine

Volikogu otsustas senise komisjoniliikme Liis-Mail 
Moora asemel kinnitada eelarvekomisjoni liikmeks Mar-
ko Matsoni.   

JK

Novembrist jaanuari lõpuni 
kestnud aktiivne kogumis-
kampaania päädis 150% tu-
lemusega. 

Nagu elus ikka, tuli ette 
ootamatusi ja üks asi tingis 
teise. Koostöös teiega, head 
annetajad, on nüüd muuseu-
mis väga vana, korralik ja 
terviklik ajalooürik pärga-
mendil. Selles on kajastatud 
meie (Järvakandi ja Rapla) 
lähipiirkonna sündmus, 
milles osalejad olid seotud 
sündmustega hertsog Mag-
nuse elu- ja tegevusajal. 
Tulge väärikat 16. sajandi 
keskpaigast pärinevat doku-
menti oma silmaga kaema!  
Muuseumihooaja alguseni 
on ürik huvilistele eksponee-
ritud Järvakandi vallamajas.   

Lisaks missioonitundega 
annetajatele (Eestist Saksa-
maani) tänan Revali oma-
aegseid nahaparkaleid, kir-
jutajaid ja pitserimeistreid, 
kelle koostöös sündmuste 
initsiaatorite ning neis osa-

lejatega on sündinud midagi 
nii kaunist ja tähelepanu-
väärset. Dokument on muu 
hulgas ajalooline algallikas 
vähemalt ühe Eesti küla 
teistkordsele ülestähendu-
sele. Ürikuga otseselt seo-
tud suguvõsa perenimest on 
läbi aegade tuletatud mitu 
Eesti kohanime (viie eri-
neva Eesti mõisa nimetus). 
Kolm neist mõisatest asub 
Raplamaal. 

Lähemalt on teie vahetu 
abiga soetatud pärgamen-
di olemusest võimalik osa 
saada edaspidi ilmuvas kir-
jutises. Seda siis, kui oleme 
üriku sisu ja selle tagamaid 
põhjalikumalt uurinud ning 
dokumendist selle sobivaks 
kajastamiseks piisava tervik-
pildi loonud. Samuti pööra-
me tähelepanu annetajatele. 
Ruttan siinkohal ette ja tea-
tan, et kõikidele annetajatele 
(pärgamendi soetamiseks) 
on sel hooajal sissepääs 
muuseumisse prii. Ankuran-

netajad saavad lisaks tasuta 
muuseumigiidi. Helistage ja 
broneerige aeg – nii lihtne 
see ongi ...

Aga kuidas me siis jõud-
sime teise, veelgi vanema 
Raplamaa pärgamendini? 
Vastan: kui paljud inimesed 
toetasid meid ja elasid kam-
paaniale südamest kaasa, siis 
leidus üks, kes kampaaniast 
saadud info enda huvides ära 
kasutas ja toetuskampaania 
objekti endale ostis. Siit eda-
si jõudsimegi teise ja arvan, 
et veelgi parema tulemuseni. 
Ning ühtlasi tegime omalt 
poolt kõik, et täita ka anneta-
jate ootused, mis ei ole antud 
juhul sugugi väiksema täht-
susega kui muuseumi ootus 
positiivse tulemi saavutami-
seks.

Käesoleval ajal toimub 
Järvakandis Eesti klaasi-
muuseumi kollektsiooni 
loomine ja olen aru saanud, 
et see on edukalt võimalik 
ainult ühiselt terve koduriigi 

kogukonna – eesti inimeste 
ja ettevõtete toel. Põhirahas-
taja muuseumi ülapidamis-
kulude (katus, küte, palk) 
katteks on Järvakandi vald, 
kuid kogumis- ja vaatamis-
väärse soetamiseks vajame 
aeg-ajalt teie abi. Just siis, 
kui midagi eriti olulist sil-
mapiirile ja käeulatusse on 
jõudnud. Sellisel juhul asu-
tan end siia leheveergudele 
kirjutama ja paluma teilt jär-
jekordselt abi muuseumikol-
lektsiooni seisukohalt olulis-
te esemete soetamiseks. 

Samuti kutsun üles ak-
tiivsemalt annetama muu-
seumile neid esemeid, mida 
teil kodus enam vaja pole 
või mille õigem koht oleks 
muuseumis, säilitamaks eset 
tulevastele põlvedele. Palun 
Teid, mõelge sellele.  

Tere tulemast Järvakandi 
Klaasimuuseumisse!

Allan Kima
Teie klaasimuuseumi 

juhataja

Järvakandi Avatud Noorte-
keskuses noorte hulgas kor-
raldatud küsitluse põhjal sel-
gus, et kõige rohkem sooviti 
mudelismipäeva. See saigi 
teoks märtsi alguses.

Külla tulid drooniinstruk-
torid Kristo Meerits ja Glen 
Pilvre, kes tõid kaasa hulga-
liselt erinevaid  droone, mu-
delautosid jms.

Sissejuhatuseks tutvus-
tasid külalised oma masina-
parki. Noored said teada, et 
droon on mehitamata õhu-
sõiduk, mida on väga erine-
vates suurustes. Lastele ja 
algajatele on mängimiseks 
mõeldud minidroonid ja 
suuremates mõõtmetes droo-
nid. Fotograafiahuvilistele 
mõeldud tehniliselt täiusli-

kumat drooni käidi õues len-
nutamas, valmisid aerofotod 
ja -video.

Põnevust jagus ka tuppa, 
kus sai juhtida puldiautot 
ja lennutada minidrooni. 
Mõned said proovida sõitu 
elektrirulal ehk pikklaual ja 
monorattal.

Droonindus areneb täna-
päeval kiiresti ja leiab üha 

rohkem kasutust ka igapäe-
vaelus. Kahjuks on droonid 
kallid ega ole kõigile kätte-
saadavad. Mudelismipäev tõi 
aga droonindusest ülevaate 
koju kätte ja huvi oli suur. 
Vaata pilte ja videot Järva-
kandi ANK-i FB-i lehelt.

Merike Rego
Järvakandi ANK 

juhataja kt

19. veebruar tõi meie kooli 
keskpõrandale kokku maa-
konna koolide neljandate 
klasside folklooripäeva. Oli 
suur au võõrustada pea kõi-
ki maakonna koole! Rohke 
osavõtt näitab, et huvi meie 
rahvapärimuse, juurte  ja 
eestluse hinges- ning elus-
kandmise vastu on jätku-
valt suur ning ehe. Nii palju 
rõõmsaid ja vahvaid rahva-
riietes poisse, tüdrukuid ja 
täiskasvanuid pole ammu 
koos nähtud!

Folklooripäeva sisulise 
poole eest kandsid hoolt Ai-
ra Jakimenko, Kristi Lehtla, 
Anu-Marii Kask, Eha Teras, 
Marianne Sepp, Kaja Vaikre, 
Piret Oole, Merike Järvik, 
Rita Merekivi, Rea Uueni, 
Merike Rego, Valve Viljak 
ning Heivi Kipper. Rahali-
selt toetasid MTÜ Järvakan-
di Arendusselts ja Raplamaa 
Arengufondi hariduse osa-
fond.

Päev sai täis mõnusat ees-
tipärast toimetamist erine-
vates töötubades. Osalejad 
jagunesid vastavalt sellele, 
mis värvi käepael sai rahva-
riidest kotikesest välja tõm-
matud. 

Klaasitoas toimetasid 
lastega Kaja Vaikre ja Val-

ve Viljak. Seal sai klaasile 
maalida rahvarõivamustrit ja 
maalitud kruusid võis pärast 
koju kaasa viia!

Käsitöötoas asjatas Rita 
Merekivi, kelle juhendami-
sel valmistati rahvuslikke 
riidest prosse. Õhinaga tegid 
seda nii poisid kui tüdrukud! 
Hiljem sooviti uhkusega 
nendega ka pildile jääda. 
Mõistagi sai prossidki koju 
võtta.

Lustitoas keerututi jalga 
ning õpiti vanaaegseid eesti-
päraseid tantse Eha Terase ja 
Marianne Sepa juhendami-
sel. Sellest töötoast sai kaasa 
mõnusa meeleolu ning „kep-
sakama labajala“.

Muinasjutu- ja mängu-

kavatoas lavastati koos näi-
dendit, mis sündis kohapeal. 
Töötuba juhtis Merike Rego.

Küpsetustoas tehti kaera-
helbeküpsiseid. Nendest, kes 
tahtsid tainast kokku segada, 
tekkis lausa järjekord, nii et 
juhendaja Piret Oole pidi pä-
ris nuputama, kuidas kõigile 
kas või väikegi tööots leida! 
Küll aga said kõik töötoas 
osalejad küpsiseid pärast 
maitsta. Ise tehtud, hästi teh-
tud ja üle ei jäänud midagi!

Punumistoas aitas hel-
kureid valmistada või paelu 
punuda Merike Järvik. Oli 
pusimist ja punumist, kuid 
valmis said ilusad ise tehtud 
asjad!

Teatritoas tehti koos Rea 

Uueniga teatrit. Lavastati 
muinasjuttude ja legendide 
põhjal etüüde. Loodetavasti 
sai nii mõnigi laps sealt teat-
ripisiku kaasa!

Meisterdustoas värviti 
puidust kikilipsumagnetile 
kaheksakand. Sama mustrit 
sai ka paberil olevale kujun-
dile värvida. Töötuba juhti-
sid Aira Jakimenko, Kristi 
Lehtla ja Anu-Marii Kask.

Kui meisterdused olid 
meisterdatud, tantsud tant-
situd, koogid küpsetatud 
ja teatrid tehtud, saadi taas 
üheskoos keskpõrandal kok-
ku. Tänati tegijaid ja tulijaid 
ning vaadati meie laste näi-
teringi teatritükki Järvakandi 
tekkeloost. Päeva lõpetuseks 
saatsid  Kalevipoeg ja Linda 
muheda regilauluga  külali-
sed koduteele.

Folklooripäev ei olnud 
lihtsalt üks päev päevade 
reas, vaid seal rõhutati meie-
le olulisi väärtusi, hoiti au 
sees eesti keelt ja meelt ning 
panustati rahvuslikku päran-
disse. Eestlane olla ON uh-
ke ja hää! Koos teha, kokku 
hoida ja oma tehtuga meelde 
jääda ning silma paista ON 
uhke ja hää!

Heivi Kipper
Järvakandi Kooli huvijuht

Maakondlik folklooripäev koolis

Ise tehtud, hästi tehtud ja üle ei jäänud midagi! Heivi Kipper

Loodusnädal koolis
29. veebruarist 4. märtsini toimus Järvakandi Koolis loo-
dusnädal paljude vahvate tegemiste, meelierutavate koh-
tumiste ning uute kogemustega.

Õpilased said oma teadmisi rakendada loomateemali-
ses viktoriinis, kooli sai tuua pilte ja jutte oma lemmik-
loomadest. Kolmapäeval tuldi kooli loomakostüümis ja 
lustiti loomateemalistes liikumismängudes. 

Nädalasse mahtus kaks põnevat kohtumist. Külas oli 
Järvamaa keskkonnahariduse spetsialist Piret Eensoo, kes 
rääkis jahist ja jahimeeste ülesannetest ning Eesti väike-
ulukitest. Tutvumiseks olid väljas kümne väikeuluki nahk 
ja kolju. Teine külaline oli maokasvataja Toomas Prans-
tibel, kelle kogemus roomajatega ümberkäimisel ulatub 
kümnetesse aastatesse. Ilmselt seetõttu oskas ta publikult 
kohe maha võtta tavapärase maohirmu. Tavalises, kuid 
turvaliselt soojas spordikotis oli ta kaasa toonud rahuliku 
loomuga sisaliku, kuningmao, kollase roninastiku ja kaks 
erinevat värvi maisimadu. Kõik täiesti mürgivabad ja van-
gistuses kasvanuna suhteliselt sõbralikud ning rahulikud. 
Võite vaid ette kujutada, millist elevust ja õhinat ning pi-
sikese hirmuseguga huvi need roomajad meis tekitasid! 
Nii juhtuski, et enamik soovis ja julges madusid näpuga 
puutuda, nii mõnigi lubas neid oma kaela ümber sättida 
ning vanemad õpilased soovisid neid lausa käes hoida! 

Ei ole sugugi võimatu, et nii mõneski kodus hakkab 
edaspidi n-ö tavaliste lemmikloomade kõrval kasvama ka 
mõni tore roomaja!

Heivi Kipper
Järvakandi Kooli huvijuht

Kohtumine madudega Heivi Kipper

Mudelismipäev noortekeskuses

Ajalooürik jõudus Järvakandi muuseumisse
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27. märts kell 18   ülestõusmispüha kontsert
29. märts kell 18  kino – film “Ema”
31. märts   Tervise Tugi OÜ – jalgade   
   veresoonte uuring
6. aprill kell 19   Rakvere Teatri etendus 
   “Maalermeister“
   Avatud Teatrikohvik
14. aprill    Raplamaa Laulukarussell 2016  
   eelvoor
16. aprill    Kaitseliidu pidu (kinnine)
22. aprill    Hindpere Optika – nägemise  
   kontroll
23. aprill    pidu “Viisitiim 15”

 

   K
ULTUURIHALLIS

Kohtumiseni!

Info: tel 489 4719, 5346 0195, kultuurihall@jarvakandi.
ee või Järvakandi Kultuurihall FB-s

Lugupeetud Järvakandi, 
Ahekõnnu, Selja ja Nõlva 
rahvas!  Järvakandi vallavo-
likogu palub teie seisukohta 
haldusterritoriaalse reformi 
kohta.

Info. Tänasel Raplamaal 
jäävad kindlasti alles güm-
naasiumit omavad  Rapla, 
Kohila ja Märjamaa vald. 
Täna on kindel Vigala ühi-
nemine Märjamaaga ja ena-
miku Raikküla vallast ühi-

nemine Raplaga. Käru valib 
Türi ja Rapla vahel (Rapla 
suunal tõkestab Kärut täna 
jupp Kehtna valda). Juuru 
peab läbirääkimisi Kohila-
ga. 4300 elanikuga Kehtnal 
tuleb iseseisvaks vallaks 
jäämiseks kosida Järvakan-
di või Kaiu vald. Haldusre-
formis on palju lahtisi otsi. 
Kas 3-4 vallaga Raplamaa 
säilitab maakonnavalitsuse? 
Milline saab olema osavald? 

Järvakandi vald ei saa ühi-
neda Rapla ja Vändra suu-
nal ilma Ahekõnnu, Selja ja 
Nõlva külasid  kaasamata.

Küsitlusest. Lõigake 
palun Järvakandi Kajast kü-
sitlusleht välja ja toimetage 
see täidetuna 30. märtsiks 
hääletuskasti Kandi Kon-
sumis, Raul Kivilo ehitus-
materjalide kaupluses või 
vallamaja postkasti. Palu-
me vastata elanikel, kes on 

vähemalt 16-aastased. Kui 
peres on mitu avamust, siis 
märkige need  eristatavalt 
küsitluslehele. Küsitlusleht 
on üleval ka Järvakandi val-
la kodulehel koos vastava 
juhendiga. Märkige kind-
lasti elukoht! Teie arvamus 
on otsuste vastuvõtmisel 
väga oluline!

Enno Alliksaar
vallavolikogu haldus- ja 

arengukomisjoni esimees  

Seisukoht                                             
Pooldan 

seisukohta

Eitan 

seisukohta

Mul on 

ükskõik

1. Ühineme Rapla vallaga    

2. Ühineme Vändra vallaga    

3. Ühinemine Kehtna 

vallaga

   

4. Ühineme koos Kehtna 

valla ja osaga Raikküla val-

last Lõuna-Raplamaa vallaks 

keskusega Purku küla

Märts 2016

KÜSITLUSLEHT
Olen Järvakandi valla, Ahekõnnu, Selja või Nõlva küla elanik 

(joonige alla tegelik elukoht, mitte registrikanne). 

Märkige ära teile sobiv vastusevariant iga seisukoha kohta.

Haldusreformist

Eelmise lehe lugu lõppes 
sooviga, et ehk tuleb enne 
kevadet veel talve ka. Pikalt 
ei tulnud, aga mõni päev 
enne vabariigi sünnipäeva 
hakkas taas lubama ja pi-
dupäevaks oli igati korralik 
talveilm koos tipp-topp suu-
sarajaga rõõmus reaalsus.

24. veebruaril toimeta-
ti Järvakandi terviserajal 
ja teistel rahva armastatud 
radadel. Liiguti suuskadel, 
kelkudel, jala koos sõbra, 
pere või oma lemmikloo-
maga. Protokolli sai kirja 
133 liikujat ja kamba peale 
koguti 1048 km, mis on ka 
ürituse tippmark. Kuigi lii-
kumas oli iga kümnes val-
lakodanik, ei ole see veel 
kaugeltki lagi. Samas on 
see igati korralik tulemus ja 
matemaatiline tehe näitaks, 
et Tallinnal oleks vaja vastu 
panna 40 000 liikujat – tub-
li, Järvakandi rahvas!

Kuigi järgnevad suusail-

mad olid igati tasemel ja ko-
hati ületas libisemine isegi 
väikeste suusasõprade las-
kumisjulguse, siis planeeri-
tud ainukese suusavõistluse 
lähenedes hakkas ilm taas 
oma sulatrikke korraldama. 
Kuid seekord tal üritust unt-
su keerata ei õnnestunud.

8. märtsil, kui peeti üle 
riigi naistepäeva ja lillepood 
oli meestest pungil, suusa-
tasid Rapla maakonna koo-
linoored Järvakandi tervise-
radadel ning selgitasid üle 
kahe aasta tublimaid. Kuigi 
temperatuur oli mitmel päe-
val plusspoolel olnud ja ra-
da kippus pehmeks minema, 
sai võistlus peetud ja pari-
mad selgitatud. Teine segav 
tegur oli haiguspuhang, mis 
mõnegi tubli suusasõbra ee-
male jättis. Vaatamata selle-
le sai kooli võistkonna ni-
mekiri pikk ja saavutuste üle 
tuleks lastel tublisti uhkust 
tunda. Suusatati 2 km ringil  

ja medalirõõmu said tunda 
järgmised Järvakandi Kooli 
õpilased: Annabel Nüganen 
(ET – I), Merilin Valdas 
(ET – I), Fridebert Võrk (EP 
– II), Lizette Azojan (DT – 
III), Kevin-Rene Tali (DP 
– II), Virgo Trommel (DP 
– III), Carmen Melts (CT – 
I), Anette Stražev (BT – I), 
Tõnu Algre (BP – I), Mar-
kus Sepp (BP – II) ja Mar-
leen Valdas (AT – I). Lisaks 
tuli koolinoorte meistriks ka 
koduradadel sõitnud Karl 
Kivilo (AP), kes hetkel õpib 
RÜG-s.

9. märsil võisteldi juba 
Kohilas, kus selgusid Rapla 
maakonna koolinoorte meist-
rid sisekergejõustikus. Oli 
kordaminekuid ja isiklikke 
rekordeid, medali tõid see-
kord kaasa viis noormeest: 
Egon-Marten Anto (CP teivas 
I/1.80; hoota kaugus I/2.06; 
60 m II/8,8; 60 m tj II/11,2), 
Markus Sepp (AP teivas 

I/2.90; 60 mtj II/10,0; kuul 
III/9.37), Kristo Kivisild (BP 
teivas I/2.50; kaugus III/5.05; 
60 m tj III/11,2), Kaur Vahtre 
(CP teivas II/1.40) ja Tõnu 
Algre (AP 60 m III/8,1). 

15. märtsil võisteldi taas 
Kohila spordihoones, kus 
selgitati tublimad TV-10 
Olümpiastarti maakond-
likul III etapil. Esikohta 
seekord ei tulnud, aga au-
hinnalised kohad on tublid 
ikka. Vanemate tüdrukute 
kõrgushüppes saavutas Ma-
rii Karro III koha (1.25), 
vanematest poistest oli III 
Egon-Marten Anto (1.25). 
Nooremate poiste teivas-
hüppes tuli Arto Kivisild 
teiseks (1.50). 

Sisehooaeg on lõppe-
nud ja suusahooajale paneb 
punkti paaris teatesuusata-
mise EV.  Aprillis on juba 
jüriöö jooks ja südamepäev. 
Olge sportlikud ja terved!

Margus Sepp

(Suusa)talve teine tulemine

Muistendinurgake
Aastal 2009 sündis perepäeva korraldades mõte, et meie lap-
sed võiksid kirjutada lugusid  Järvakandi tekkimisest, et  siis 
nende põhjal seada kokku ja lavastada perepäeval näidend. 
Ja lugusid sai palju! Näidend valmis sisuliselt päevaga. Ehk 
asjaosalised mäletavad.  

Ühe muistendi tõi meie laste teatriring lavalaudadele ka 
sel aastal. 

Et need toredad laste kirjatükid lihtsalt kausta tolmuma ei 
jääks, vaid ka teid rõõmustada võiksid, alustame rubriigiga 
,,Muistendinurgake“. Lõbusat lugemist nüüd ja edaspidi!

Tiia Hansar
Järvakandi Kultuurihalli juhataja

Aastal 2009 kirjutas 9aastane Andero Anto järgmise loo.
Elas kord üks tüdruk Hanna. Ta elas kohas, mille koh-

ta mõned ütlesid lihtsalt TEHAS. See oli väga imelik koht, 
sest siin oli terve tehaste vägi. Kuna ta seal elas, oli tal koer 
nimega Becett, kellel  oli imelik müts. See oli nagu admirali-
müts, ainult et tagurpidi ja viltu. 

Kord, kui tüdruk koera kutsuma läks, oli see kadunud. 
Hanna oli  kaua kurb, kuid järsku tundis ta niisket nina. 
,,Becett, tore, et sa tagasi tulid!“ ütles tüdruk. Nad läksid  
tuppa ja panid ukse korralikult kinni. Kui nad söömise lõpe-
tasid, ütles Hanna, et ta ei tea selle asula nime ja ühelgi sildil 
pole kohanime. Nad mõtlesid ja mõtlesid, kui järsku koputas 
keegi uksele. See oli postiljon: ,,Kas soovite Järvakandi Ka-
ja?“  Hanna mõtles natuke ja ütles: ,,Jah, soovin küll. Aga 
kas selle asula nimi on … JÄRVAKANDI?“ ,,Jah, on  küll,“  
ütles postiljon ja kadus nagu tina tuhka. Hanna avas ümbri-
ku ja seal sees oli miljon krooni. „Vau,“  ütles Hanna,  ,,nüüd 
saame sulle, Becett, uue mütsi osta!“

Järgmisel päeval, kui nad poodi läksid, nägid nad, et kõik 
kohad olid JÄRVAKANDI silte täis. Nad läksid edasi. Kui 
nad poodi jõudsid, läksid nad koerteosakonda, et Becettile 
uut mütsi ja kaelarihma osta. Seal oli üks JÄRVAKANDI-ni-
meline rihm. Hanna ostis selle koerale ja nad läksid koju.

Nii ongi selle asula nimi JÄRVAKANDI.

Hetk 2009. aasta perepäeva näidendist Tiia Hansar

Kelgutajad vabariigi sünnipäeval Marko Matson

Neli medalit võitnud Egon-Marten Anto (keskel) 
2x Margus Sepp

C-klassi maakonna meister Carmen Melts (esimene) Tu-
lemäe tõusul
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90
Nurme-Mall  Mikiver

85
Aino Aulik

80
Vaike Sarapik

75
Aino Reiner
Õie Reisel

Harri Laatspera

Viktor Virki
15.11.1959–
07.02.2016

Vahur Annusson
20.06.1933–
17.02.2016

Jumalateenistused EELK Järvakandi Pauluse kirikus

• Suurel reedel, 25. märtsil kell 15 
 armulauaga jumalateenistus
• Ülestõusmispühal, 27. märtsil kell 15 
 jumalateenistus, 
 laulab koguduse ansambel
• Pühapäeval, 3. aprillil kell 15 
 armulauaga jumalateenistus
• Pühapäeval, 17. aprillil kell 15 
 jumalateenistus

Kogudust teenivad 
hooldajaõpetaja Mihkel Kukk, tel 486 8144, 5565 0722
õpetaja emeeritus Kalju Kukk, tel 487 7326
Juhatuse esimees Rein Ranne, tel 487 7215, 5568 4450

MITMESUGUST
Erinevad malmkaminad/
pliidid/ahjud Norrast. 
Tel 5696 9599, 
norramalm@gmail.com

Küttepuude sooduspakku-
mine! Telli varakult ja või-
dad hinnas! Tel: 600 5323, 
5192 2723. Hakkemeister

POLITSEI

Kelmid kasutavad heausksete 
ID-kaarte ja paroole
Möödapääsmatu on jätta kirjutamata kelmidest, kes toovad 
heausksetele ja usaldavatele inimestele kuhjaga muret ja ra-
halisi kaotusi. Tasuta lõunasööke ei ole olemas, kõlab kõigile 
tuntud ütlus. Seda näevad politseinikud oma töös inimestega 
kahetsusväärselt tihti. Ikka pöördub politseisse neid, kes on 
saanud kahtlaselt suuri mobiili- või muude teenuste arveid. 
Kuigi hoiatusi kelmide tegevustest saadetakse laiali igal aas-
tal, täieneb ohvrite nimekiri ikkagi. 

Uurija menetlusse võetud ühe ohvri murest rullub paha-
tihti lahti kavalalt loodud petuskeem, mille lõksu heausksed 
on langenud. Üldjuhul valitakse ohvriteks inimesi, kes ei 
tunne end internetis ja seal maksete tegemises kindlalt. Tea-
tud juhtudel pakutakse ohvrile ID-kaardi ja paroolide kasuta-
mise eest sadu eurosid. Kelmid lubavad, et sellega ei kaasne 
lisakohustusi. Politseini on jõudnud informatsioon juhtumi-
test, kus inimesi on söögi-joogiga „ära ostetud“ ja need on 
nõustunud kelmidele vajalikke paroole politsei teenindusest 
taotlema.

Esimesed märgid sellest, et midagi võiks valesti olla, saa-
buvad enamasti paar kuud hiljem. Üldjuhul on need kauba 
eest maksmata jäänud arved või teated ohvri nimele võetud 
väikelaenu(de) osamaksete mittetasumisest. Edasi juhtub 
see, mida keegi halvimas unenäoski näha ei tahaks. Päeva-
valgele tulevad ohvri nimele võetud tuhandetesse eurodesse 
ulatuvad väikelaenud, sadasid eurosid maksvate tehnikavi-
dinate järelmaksud jne. Nendest pole heausksel ID-kaardi 
omanikul aimugi. Ohver on enda teadmata tõmmatud petu-
skeemi ning justkui kirsiks tordil laenude ja kohustustega üle 
kallatud.

Kahjuks on viimasel ajal selliseid juhtumeid ette tulnud ja 
seda inimestega meie ümber. Panen kõigile südamele, et ID-
kaart ja paroolid peavad olema ainult kaardi omaniku enda 
kasutuses ja teada. Noorematel soovitan eakamate sugulas-
tega rääkida internetiohutusest ja tuletada meelde, et kolmas 
isik ei saa võõrast ID-kaarti kasutades tuua selle omanikule 
rahapuud ega selle vilju. Hoidke silma peal oma lähedastel ja 
andke politseile teada oma kahtlustest, mis puudutavad või-
malikke kelme või nende tegevust.

Jaan Sildoja
piirkonnapolitseinik

Järvakandi kultuurihallis 6. aprillil kell 19

Piletid 13 € ja 11€ eelmüügis alates 14. märtsist kultuurihallis, 
aleviraamatukogus ja Piletimaailmas

Teatrikohvik avatakse kell 18.

Andmaris Grupp OÜ 
• Muld, kild, liiv, kruus veoga
• KÜTTEPUUD 30–60 cm, 
  valge-must lepp, kask, saar veoga 
• Ohtlike ja suurte puude langetamine
• Korvtõstuki teenus 22 m
• Vihmaveerennide puhastamine

Tel: +372 517 5783 
andmarisgrupp@gmail.com

KUUSIKU HAAGISEKESKUS 
pakub laias valikus 

Respo, Brentex ja Arcas sõiduautohaagiseid. 
Kohapeal olemas üle 20 haagise, 

saadaval ka tarvikud ning varuosad. 
Vaata täpsemalt www.jarex.ee

Tervise Tugi OÜ 
kutsub kõiki huvilisi 

VERESOONI KONTROLLIMA

• Kas teil on kõrge vererõhk?
• Kas teil on kõrge kolesteroolitase?
• Kas teil on perekonnas esinenud südame-veresoonkonna haigusi?
Kui jah, siis on teil kõrgenenud risk haigestuda jalaarterite 
ateroskleroosi.

Jalaarterite ja vererõhu kontrollimine toimub neljapäeval,  
31. märtsil alates kell 9 Järvakandi Kultuurihallis 

Vastuvõtule tuleb end eelnevalt kirja panna. 
Registreerimine toimub tööpäevadel kell 9–12 tel 5698 5633

Eriti on oodatud inimesed, kellel esineb sageli säärelihastes valu ja 
krambihooge

Protseduur maksab 9 eurot

Hooli endast ja tule kontrolli!

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK
22. aprillil kell 10
JÄRVAKANDI KULTUURIHALLIS

Silmade kontroll maksab 15 €.
Prillitellijale on kontroll 8 €. 

INFO ja etteregistreerimine telefonil 5323 2454


